永安财产保险股份有限公司

关于股东变更的信息披露公告

  根据《保险公司股权管理办法》《关于进一步加强保险公

司股权信息披露有关事项的通知》的有关规定，现将永安

财产保险股份有限公司（以下简称“我公司”）股东变更情

况披露如下：

一、 股东变更的有关情况

1、股权转让方、受让方情况介绍：

1） 股权转让方情况：

公司名称：平安银行股份有限公司

法定代表人：谢永林

注册资本：1142489.4787 万元人民币

住所（地址）：深圳市罗湖区深南东路 5047号

经营范围：办理人民币存、贷、结算、汇兑业务；人民

币票据承兑和贴现；各项信托业务；经监管机构批准发

行或买卖人民币有价证券；外汇存款、汇款；境内境外

借款；在境内境外发行或代理发行外币有价证券；贸

易、非贸易结算；外币票据的承兑和贴现；外汇放款；

代客买卖外汇及外币有价证券，自营外汇买卖；资信调

查、咨询、见证业务；保险兼业代理业务；黄金进口业

务；经有关监管机构批准或允许的其他业务。(《保险兼

业代理业务许可证》有效期限至 2015 年 5月 1 日)

2）股权受让方情况：

公司名称：陕西省国际信托股份有限公司

法定代表人：薛季民

注册资本： 396401.2846 万元人民币

住所（地址）：陕西省西安市高新区科技路 50 号金桥国

际广场 C 座。

经营范围：资金信托；动产信托；不动产信托；有价证

券信托；其他财产或财产权信托；作为投资基金或者基

金管理公司的发起人从事投资基金业务；经营企业资产

的重组、购并及项目融资、公司理财、财务顾问等 业

务；受托经营国务院有关部门批准的证券承销业务；办

理居间、咨询、资信调查等业务；代保管及保管箱业

务；以存放同业、拆放同业、贷款、租赁、投资方式运

用固有财产；以固有财产为他人提供担保；从事同业拆

借；法律法规规定或中国银行业监督管理委员会批准的

其 他业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）。

2、转让的股份数量、股权比例

我公司股东平安银行股份有限公司将其所持有公司

7571万股股份（占公司总股份数 2.52%）转让至公司股东

陕西省国际信托股份有限公司。转让后，平安银行股份有

限公司将不再持有我公司股份，陕西省国际信托股份有限

公司持有我公司股份 14464万股，占公司总股份数 4.81%。

3、股东变更前后对照表：

股东变更对照表

序

号
股东名称

变更前 变更后

股份数

（股）

占总股份

（%）

股份数

（股）

占总股份

（%）

1
陕西延长石油(集团)有

限责任公司
601883200 20 601883200 20

2

上海杉控投资有限公司

（更名为亚东杉控实业

有限公司）

596866000 19.83 596866000 19.83

3
上海复星工业技术发展

有限公司
487030000 16.18 487030000 16.18

4
陕西兴化集团有限责任

公司
179308400 5.96 179308400 5.96

5
陕西有色金属控股集团

有限责任公司
155375000 5.16 155375000 5.16

6
金堆城钼业集团有限公

司
155375000 5.16 155375000 5.16

7
陕西化建工程有限责任

公司
151058400 5.02 151058400 5.02

8
陕西省国际信托股份有

限公司
68930000 2.29 144640000 4.81

9 平安银行股份有限公司 75710000 2.52 0 0

10
上海复星产业投资有限

公司
113000000 3.75 113000000 3.75

11
临安市玲珑房地产开发

有限公司
113000000 3.75 113000000 3.75

12

陕西省投资集团（有

限）公司（更名为陕西

省华秦投资集团有限公

司）

70060000 2.33 70060000 2.33

13 陕西九座投资有限公司 50850000 1.69 50850000 1.69

14
陕西省电力建设投资开

发公司
35030000 1.16 35030000 1.16

15
陕西省产业投资有限公

司
35030000 1.16 35030000 1.16

16 陕西长恒实业有限公司 30091900 1 30091900 1

17

上海翼航船舶设备物资

有限公司（更名为亚东

翼航船舶设备物资有限

公司）

27538100 0.92 27538100 0.92

18

海航凯撒旅游集团股份

有限公司（更名为凯撒

同盛发展股份有限公

司）

22600000 0.75 22600000 0.75

19
国网英大国际控股集团

有限公司
11300000 0.38 11300000 0.38

20
西安飞机工业（集团）

有限责任公司
11300000 0.38 11300000 0.38

21
西安裕华科技投资有限

公司
11300000 0.38 11300000 0.38

22
陕西秦龙电力股份有限

公司
6780000 0.23 6780000 0.23

合

计
  3009416000 100 3009416000 100

4、发生分立合并等其他情形

  无。

二、资金来源的声明

陕西省国际信托股份有限公司承诺：

陕西省国际信托股份有限公司受让平安银行股份有

限公司持有的永安财产保险股份有限公司股权所使用的

资金均为陕西省国际信托股份有限公司自有资金。

三、与我公司其他股东的关联关系、一致行动关系的说明

陕西省国际信托股份有限公司声明：

陕西省国际信托股份有限公司与永安财产保险股份

有限公司其他股东无关联关系，并且与永安财产保险股

份有限公司其他股东不存在一致行动关系。

四、 其他需要披露的信息

无。

上述股东变更事项分别以永保字〔2020〕202号及永保

字〔2020〕417号文件上报中国银保监会备案。我公司承

诺：对本公告所披露信息的真实性、准确性、完整性和合

规性负责，愿意接受有关方面监督。